



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

European Tour Production ApS

Bådehavns­gade 42, port 7, 2450 København

CVR-nr. 21 80 34 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/15-2016

Kenneth N. Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	European Tour Production ApS Bådehavnsgade 42, port 7 2450 København
	CVR-nr.: 21 80 34 72
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Advokat Marianna Bækkel, Kratvej 18, 3660 Stenløse
Modervirksomhed	ETP Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.978 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	4.978.014	4.178.432
1 Personaleomkostninger	-1.863.207	-1.609.095
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.287.832	-1.777.817
Driftsresultat	826.975	791.520
Andre finansielle indtægter	146.721	159.589
3 Andre finansielle omkostninger	-592.994	-540.959
Resultat før skat	380.702	410.150
4 Skat af årets resultat	-92.850	55.043
Årets resultat	287.852	465.193
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	465.193
Disponeret fra overført resultat	-1.112.148	0
Disponeret i alt	287.852	465.193



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.574.893	8.717.215
Materielle anlægsaktiver i alt	8.574.893	8.717.215
Deposita	173.851	169.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	173.851	169.610
Anlægsaktiver i alt	8.748.744	8.886.825
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.459	1.149.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.137.689	0
Andre tilgodehavender	55.764	4.370.050
Periodeafgrænsningsposter	60.250	53.410
Tilgodehavender i alt	4.064.162	5.573.425
Likvide beholdninger	2.070	839
Omsætningsaktiver i alt	4.066.232	5.574.264
Aktiver i alt	12.814.976	14.461.089



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Anparts kapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.877.508	2.989.656
Egenkapital i alt	2.002.508	3.114.656
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	471.711	397.121
Hensatte forpligtelser i alt	471.711	397.121
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.935.689	2.987.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.127.375	1.624.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.063.064	5.612.512
9 Gældsforpligtelser	2.178.437	4.783.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.999	261.053
Selskabsskat	18.260	0
Anden gæld	450.997	292.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.277.693	5.336.800
Gældsforpligtelser i alt	10.340.757	10.949.312
Passiver i alt	12.814.976	14.461.089
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.647.806	1.438.407
Pensioner	55.800	54.000
Andre omkostninger til social sikring	33.390	35.460
Personalemkostninger i øvrigt	126.211	81.228
	<u>1.863.207</u>	<u>1.609.095</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.293.521	1.881.975
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-5.689	-104.158
	<u>2.287.832</u>	<u>1.777.817</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	115.242	70.810
Andre rentekomkostninger	477.752	470.149
	<u>592.994</u>	<u>540.959</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.260	0
Årets regulering af udskudt skat	74.590	61.095
Regulering af tidligere års skat	0	-116.138
	<u>92.850</u>	<u>-55.043</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	17.145.094	14.312.296
Tilgang i årets løb	2.160.010	3.552.408
Afgang i årets løb	<u>-2.263.508</u>	<u>-719.610</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>17.041.596</u>	<u>17.145.094</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-8.427.879	-6.967.050
Årets afskrivninger	-2.293.521	-1.881.975
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.254.697</u>	<u>421.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-8.466.703</u>	<u>-8.427.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.574.893</u>	<u>8.717.215</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.989.656	2.524.463
Årets overførte overskud eller underskud	-1.112.148	465.193
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.877.508</u>	<u>2.989.656</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	397.121	452.164
Udskudt skat af årets resultat	74.590	61.095
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>-116.138</u>
	<u>471.711</u>	<u>397.121</u>



Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.000.000	1.000.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.178.437	0	5.114.127	7.770.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	3.127.375	1.624.768
	<u>2.178.437</u>	<u>0</u>	<u>9.241.502</u>	<u>10.395.571</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bank givet virksomhedspant i debitorer, driftmateriel og goodwill for i alt t.kr. 2.000

Selskabet har til sikkerhed for bank givet løsøre pantebrev, t.kr. 500, med pant i 1 af selskabets biler med en bogført værdi af t.kr. 64.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for ETP ApS af 4. marts 2002 i forhold til banken.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i samarbejde med andet selskab indgået huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 521 for selskaberne samlet.

Selskabet har ultimo leasingforpligtelse på t.kr. 300 med en årlig leasingafgift på t.kr. 181 og en købsforpligtelse på t.kr. 73 ved leasingophør.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter:



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


